2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Одиннадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «19» июня 2014 г.
	г. Котлас
	№ 61-н

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас» «О ставках налога на имущество физических лиц»

1. Внести в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 24 декабря 2009 года № 85-176-р «О ставках налога на имущество физических лиц» («Двинская правда», «Городские ведомости», 2010, № 4) следующие изменения:

1) пункт 1 после слова «стоимости» дополнить словами «объекта налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор»;

2) наименование второго столбца таблицы дифференцированных ставок налога на имущество физических лиц изложить в следующей редакции:

«Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов

	Глава муниципального

образования «Котлас»

	А.В.Бральнин